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گشت مشترک سازمان تعزیرات حكومتی همدان در آستانه شب یلدا عكس: عبدالرحمن رافتی

با توجه به اینکه سه روز بیشتر تا پایان من هات تعریف حساب وکالتی 
باقی  ایران خودرو، بیشتر  برای طرح فروش پیش رو محصولات گروه صنعتی 
نمانده اما هنوز اطلاعیه عرضه منتشر نشده و در حقیقت ثبت نام  خودرویی 
آغاز نشده، این گروه خودروسازی در جدیدترین اطلاعیه خود از تمدید مهلت 
اخیر  هفته  یک  تعطیلی  را  موضوعات  این  علت  و  داده  وکالتی خبر  حساب 
بانک ها و ادارات اعلام کرده  است. سه شنبه هفته گذشته )٢٠ آذر ماه( بود که 
گروه صنعتی ایران خودرو، در اطلاعیه ای از آغاز طرح جدید فروش فوق العاده 
صنعتی  گروه  برنامه ریزی  داد.طبق  خبر  خود  محصولات  پیش فروش  و 
تارا،  و پیش فروش سه محصول  فوق العاده  ایران خودرو، مقرر شد که فروش 
با موعد تحویل فروردین سال ۱۴٠۴ و برای  سورن پلاس و دناپلاس دستی 

هر سه گروه متقاضیان عادی، مادران و دارندگان خودروهای فرسوده، صورت 
گیرد.برای مشارکت در این طرح، ایران خودرو اعلام کرد و متقاضیان بایستی 
از روز چهارشنبه تا روز پنجشنبه یک هفته بعد )از ٢۱ آذر لغایت ٢٩ آذر 
صنعتی  گروه  نام  به  خود  از حساب های  یکی  کردن  وکالتی  به  نسبت  ماه( 

ایران خودرو، اقدام کنند.
در این طرح، متقاضیان عادی با افتتاح حساب وکالتی و مسدود کردن 
مبلغ ۳٠٠ میلیون تومان نزد بانک های عامل اعلام شده در بخشنامه، امکان 

 ثبت  درخواست خرید را خواهند داشت. 
البته که طبق روال، متقاضیان طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

و جایگزینی خودروهای فرسوده نیازی به افتتاح حساب وکالتی ندارند.

مهلت حساب وکالتی برای طرح عرضه پیش رو ایران خودرو تمدید شد 

داریوش گل محمدی مدیرعامل شرکت زامیاد شد
سایپا،  خودروسازی  گروه  مدیرعامل  شیخ زاده،  علی  حکم  با 

داریوش گل محمدی به عنوان مدیرعامل شرکت زامیاد منصوب شد. 
با حضور محمدرضا شیخ عطار، عضو هیات مدیره  در مراسمی 
و قائم مقام مدیرعامل سایپا در حوزه شرکت های تولیدی و تأمین، 
زامیاد،  و  مدیره شرکت های سایپا  هیات  اعضای  و  مدیران  معاونان، 
داریوش گل محمدی به عنوان مدیرعامل زامیاد منصوب و از زحمات 

مجید آقایی، مدیرعامل پیشین زامیاد، تقدیر به عمل آمد.
در این مراسم، محمدرضا شیخ عطار، عضو هیات مدیره گروه سایپا، 
به اهمیت تغییرات مدیریتی در شرکت های بزرگ اشاره کرد و گفت: 
جابجایی مدیران در شرکت های بزرگ امری طبیعی است و با توجه 
به نقش نظارتی و مربیگری مدیرعامل گروه، وظایف افراد مشخص 

می شود.
 وی  تأکید کرد: موضوع اشتغال و رعایت شئونات انسانی از جمله 
اولویت های بنگاه های صنعتی کشور است که در گروه سایپا نیز دنبال 

می شود.
شیخ عطار با اشاره به اهمیت تجربه کاری مدیران افزود: مدیران 
و معاونان فعلی گروه سایپا تجربه لازم را در حوزه های کارشناسی به 
دست آورده اند و اکنون در جایگاه های مدیریتی ایفای نقش می کنند. 
این امر نشان می دهد که کارکنان و کارشناسان نیز با تلاش و پشتکار 

می توانند مسیر رشد و تاثیرگذاری خود را طی کنند.
عضو هیات مدیره سایپا، کاهش قیمت تمام شده محصولات را 
یکی از اولویت های اصلی زامیاد دانست و گفت: مدیرعامل و اعضای 
با برنامه ریزی دقیق، کاهش هزینه ها را در  باید  هیات مدیره زامیاد 
دستور کار قرار دهند. در این مسیر، استفاده از قطعات تولیدشده توسط 
شرکت های قطعه ساز زیرمجموعه سایپا با رعایت اصول کیفیت و قیمت 

رقابتی، ضروری است.
وی همچنین بر لزوم افزایش ظرفیت تولید تاکید کرد و گفت: 
تمامی شرکت های تولیدی و زنجیره تامین باید با بهبود بهره وری و 
هم افزایی، تولید را افزایش دهند. این امر می تواند به بهبود شرایط گروه 

خودروسازی سایپا و ارائه خدمات بهتر به مشتریان منجر شود.
قائم مقام مدیرعامل سایپا در حوزه شرکت های تولیدی و تأمین 
در ادامه افزود: شرکت زامیاد باید با اجرای پروژه های متنوع و عرضه 
محصولات جدید، جایگاه خود را در بازار خودروهای تجاری و حمل و 

نقل بار کشور تثبیت کند و سهم بیشتری از این بازار به دست آورد.

اخبار
سخنگوی شهرداری تهران با اشاره به اینکه هر ماه ۱٠٠ اتوبوس به چرخه 
حمل و نقل عمومی افزوده می شود، گفت: ساخت زباله سوز بزرگ برای تهران با 

همکاری دولت محقق خواهد شد.
نشست خبری عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران دیروز به 
دلیل تعطیلی ادارات پایتخت به صورت آنلاین در آپارات و با حضور اصحاب رسانه 

برگزار شد و خبرنگاران رسانه های مختلف سوالات خود را مطرح کردند.
علیرضایی، خبرنگار  و خاطره مهدی  یاد  این نشست  ابتدای  محمدخانی 

شهری خبرگزاری تسنیم را گرامی داشت و برای خانواده وی آرزوی صبر کرد.
وی با بیان اینکه علت برگزاری نشست به صورت آنلاین کاهش تردد و کاهش 
مصرف انرژی بوده است، اعلام کرد: شهردار تهران هم به پویش »دو درجه کمتر« 

پیوسته است.
وی درباره اقدام عاجل شهرداری برای مقابله با آلودگی هوا اظهار داشت: 
شهرداری  تکلیف  کرده،  مشخص  را  دستگاه ها  همه  وظیفه  پاک  هوای  قانون 

مشخص است.
سخنگوی شهرداری تهران بیان داشت: اتفاقات خوبی شکل گرفته، حمل و 
نقل عمومی در این سه سال توسعه یافته، در خرید اتوبوس از شرکت های تولید 
داخل رکورد نسبت به قبل داشته ایم، ۱۳٠٠ اتوبوس خریداری کرده ایم و هر ماه 
۸٠ تا ۱٠٠ اتوبوس وارد خطوط می شود.از تاکسی و اتوبوس های برقی تا هفته 
آینده رونمایی خواهد شد و تعداد قابل توجهی از آن ها تا پایان سال مورد استفاده 

قرار خواهد گرفت.
وی افزود: توسعه خطوط مترو و اورهال واگن ها هم اقدام دیگر بوده است. از 
بهار سال آینده هر ماه دو تا سه رام قطار وارد چرخه حمل و نقل عمومی می شود و 
قطار ملی به بهبود وضعیت حمل و نقل کمک می کند و حمل و نقل عمومی برقی 

هم توسعه یافته و هفته آتی رونمایی خواهیم داشت.
محمدخانی با اشاره به اینکه رکورد کاشت درخت و توسعه کمربند سبز 
پایتخت را در سه سال و نیم گذشته داشته ایم، گفت: همچنین ساخت زباله سوز 

بزرگ با همراهی دولت ان شاالله به سرانجام خواهیم رسید.
سخنگوی شهرداری تهران در ادامه بیان کرد: متولی بحث پیاده روها و پیاده 
رو سازی خود شهرداران مناطق ٢٢ گانه هستند. ۱٢٩۷ کیلومتر مسیر پیاده رو 
در تهران باید مناسب سازی شود.وی افزود: طبق گزارش های دریافتی در بحث 
اتفاقات خوب و  مناسب سازی پیاده روها به خصوص در مرکز و جنوب شهر 

رکوردهای خوبی اتفاق افتاده است.
با تبدیل پادگان ٠۶ به بوستان و توقف این طرح،  محمدخانی در رابطه 
خاطرنشان کرد: اتفاق بسیار مهمی که در دوره ششم مدیریت شهری افتاد توافقات 
با دستگاه های دولتی و مجموعه های نظامی برای آزادسازی و قابل استفاده کردن 

فضاهای داخل شهری بود. تفاهمات بسیار خوبی برای توسعه فاز غربی پروژه یادگار 
امام و اجرای آزادراه شوشتری و محوطه ورزشگاه تختی انجام شد و در پروژه 
پادگان ٠۶ نیز قرار شد ۳۵ هکتار از محدوده این مجموعه به بوستان تبدیل شود 

و در اختیار مردم قرار بگیرد.
وی افزود: فرایند تحویل آن کمی زمان بر شده و امیدواریم در روزهای آینده 
ساخت آن آغاز شود؛ چراکه طراحی خوب و جذابی صورت گرفته و به پایان 
رسیده و امید می رود که عملیات عمرانی آن در روزهای پیش رو با همکاری ارتش 

سرعت بگیرد.
وی افزود: در کنار آن پادگان ها و فضاهای دیگری در اختیار شهرداری قرار 
گرفته و می تواند در قالب فضای سبز و بوستان ها و مراکز فرهنگی، هنری و مراکز 
فناوری و هوشمندسازی در اختیار شهروندان قرار بگیرد. در مجموع در روزهای 

آینده خبر خوبی در این خصوص به شهروندان خواهیم داد.
محمدخانی در مورد انتقادات مطرح شده به طرح »من شهردارم«، یادآور 
شد: ایده مترقی و پیشروانه بودجه ریزی مشارکتی موضوعی است که در بسیاری 
از شهرهای پیشرفته دنیا در حال پیگیری است و مراجعه به نظرات مردم برای 
حکمرانی شهر یک مسئله بسیار جدی در دنیاست و برای نمونه در اجلاس جهانی 
در شهر روسیه همه دیدیم که شهرداری تهران موفق شد جایزه جهانی بریکس را 
دریافت کند.وی گفت: در بسیاری از رویدادهای بین المللی بودجه ریزی مشارکتی 
و  است  المللی  بین  نهادهای  علاقه  مورد  و  می شود  پیگیری  به صورت جدی 
شهرداری تصمیم گرفته بخشی از اقدامات خود را با مراجعه به نظرات مردم انجام 
دهد و این نمودی از مردم سالاری دینی است و مردم برای منطقه و ناحیه خود 

تصمیم می گیرند که چه اتفاقی بیفتد.
سخنگوی شهرداری تهران ادامه داد: فارغ از گرایش های سیاسی و مباحث 
حاشیه ای، باید این طرح مورد استقبال اعضا قرار بگیرد؛ کمااینکه برخی اعضای 

شورا حمایت جدی در این زمینه دارند.
محمدخانی بیان داشت: متأسفانه اینکه این موضوع درگیر مباحث سیاسی 
می شود و برخی رسانه های رقیب اظهارات اعضای شورا را که انتظار می رود مورد 

همراهی قرار نگیرد، برجسته می کنند که نکته قابل تأملی است.
وی گفت: ۱٢ هزار میلیارد تومان از بودجه شهرداری تهران برای طرح من 
شهردارم امسال تخصیص یافته و این بودجه صرف هزینه های پروژه های عمرانی، 

فرهنگی، محیط زیستی و شهرسازی محلات می شود.
وی اعلام کرد: ۱۸ درصد طرح هایی که به رأی گذاشته شده از نظرات مردم 
برخاسته است. در مرحله اول ایده های مردم برای اداره شهر را دریافت کردیم و 
پس از پالایش های صورت گرفته توسط کارشناسان متخصص به رأی گذاشتیم. 
به نظر می رسد از سمت یک نهاد مردم سالارانه مثل شورای شهر باید بیشترین 
میزان همراهی با این طرح صورت بگیرد که البته همینطور هم هست و از سوی 
اکثریت اعضا شاهد حمایت هستیم و امیدواریم در دوره های بعدی نیز شاهد 

افزایش استقبال مردم باشیم.
به  جمهور  رئیس  روزه   ۱٠ فرصت  مورد  در  تهران  شهرداری  سخنگوی 
شهرداری در خصوص سرانه آموزشی در تهران، اظهار کرد: با توجه به اهمیت 
موضوع برای رئیس جمهور، جلسه ای با حضور ایشان برگزار شد. پیش از این 
و  بود  برگزار شده  پرورش  و  آموزش  وزیر  و  تهران  شهردار  با حضور  جلساتی 
تفاهم هایی نیز شکل گرفته بود و به پیشنهاد شهردار تهران مقرر شد با بررسی 
تمام ظرفیت های زیرساختی و فرهنگی، اقدام جامع و جهادی برای کمک به دولت 

در این زمینه شکل بگیرد.
وی افزود: جلساتی در شهرداری در این خصوص برگزار خواهد شد تا طرح 
جامع و کاملی در این راستا به دولت ارائه شود و با همکاری وزارت آموزش و 
پرورش این طرح جلو برود. البته در ٢٠٠ مدرسه توزیع آسفالت انجام شد و در 
بخش فرهنگی و آموزش شهروندی و زیرساختی نیز همکاری هایی صورت گرفته و 
در طرح آرمان نیز همکاری های خوبی را با مدارس داشتیم. طرح ما به زودی آماده 

می شود و می توانیم گزارش آن را ارائه دهیم.
محمدخانی اضافه کرد: بودجه ما در این حوزه سه برابر شده و باعث می شود با 

دست باز بتوانیم به مدارس در بخش های مختلف خدمات رسانی کنیم.
سخنگوی شهرداری تهران در مورد تردد موتورسیکلت های آلاینده در سطح 
شهر و نحوه تأمین موتورهای برقی، گفت: طبق قانون هوای پاک باید در این 
بخش هم کمک هایی داشته باشیم اما وظیفه اصلی که ساخت موتورهای برقی 

است با بخش دیگری است که خوشبختانه اتفاقات خوبی افتاده و تفاهم هایی را 
با تولیدکنندگان در این زمینه داشتیم و امیدواریم جایگزینی ۳٠٠ هزار دستگاه 

موتورسیکلت برقی را با موتورهای کار از سال آینده شاهد باشیم.
وی گفت: در سال گذشته تنها ۸٢۳ دستگاه موتورسیکلت به مراکز معاینه 
فنی مراجعه کرده اند، این در حالیست که ۱۱ خط و ۶ مرکز معاینه فنی آماده 
خدمات رسانی به موتورسواران هستند. برای افزایش انگیزه موتور سواران در میدان 
بهارستان، میدان امام خمینی )ره( و میدان محمدیه معاینه فنی سیار راه اندازی 

شده و با هدایایی سعی شده راکبان به معاینه فنی موتورهای خود ترغیب شوند.
سخنگوی شهرداری تهران اظهارداشت: تلاش شده که میزان آلایندگی با 
این اقدام در منطقه ۱٢ به عنوان آلوده ترین منطقه پایتخت کاهش یابد. این طرح 
از ۱٠ آذر آغاز شده و به مدت دو ماه ادامه دارد و بر اساس هماهنگی با پلیس 
این مدت زمان تمدید نخواهد شد و پس از آن برخورد با موتورهای بدون معاینه 

فنی انجام خواهد شد.
محمدخانی در مورد حضور خود در نشست شهرداران صلح در استانبول، 
گفت شهردار استانبول چند ماه قبل از شهردار تهران برای شرکت در این اجلاس 
دعوت کرده بود و دعوت نامه از طریق وزارت امور خارجه و سفارت ایران در آنکارا 
به دست ما رسید و تصمیم بر این شد که بنده به نماینده شهرداری در اجلاس 
حضور یابم و شهرداران شهرهای غرب آسیا و شمال آفریقا در آن حضور داشتند. 

عمده حاضران نیز در سطح شهرداران پایتخت ها و یا معاونین آنها بودند.
وی گفت: این نشست عملًا تبدیل به صحنه ای شد که بسیاری از نمایندگان 
شهرها تصمیم گرفتند وقت خود را به محکومیت جنایات اسرائیل اختصاص 
دهند. ما به وظیفه خود عمل کردیم و ابراز نگرانی از کشته شدن شهرها از جمله 
مباحث ما بود. رژیم صهیونیستی در کنار کشتار جمعی عملًا در حال از بین بردن 
زیرساخت ها و کشتن شهرهاست و نیاز است که شهرها در قالب دیپلماسی عمومی 
به ایفای نقش بپردازند. پیشنهاد مشخص ما بایکوت اقتصادی اسرائیل و شهرهای 

بزرگ آن در شرایط آتش بس غزه بود.
اتوبوس  دستگاه  یک  تصادف  حادثه  مورد  در  تهران  سخنگوی شهرداری 
در روز گذشته در خیابان جمهوری بیان داشت: متأسفانه در بخش خصوصی 
با فرسودگی اتوبوس ها مواجه هستیم و باید اورهال شوند. متأسفانه این شرکت ها 
به تعهدات خود در این زمینه عمل نکردند و با وضعیت بغرنجی در این موضوع 

روبه رو هستیم.
وی ادامه داد: از میدان جمهوری تا میدان بهارستان در کمتر از دو هفته 
با ورود  شاهد بودیم که مشکلی در این خط به وجود آمده است و امیدواریم 
اتوبوس های برقی شاهد این اتفاقات نباشیم و مدیران شرکت مربوطه نیز در این 
خصوص پاسخگو باشند. در این خط مسیر سبز اتوبوسرانی با تردد اتوبوس های 

برقی ایجاد خواهد شد.
محمدخانی در ادامه بیان داشت: قرارداد چین هرگز متوقف نشده است؛ با 
توجه به ظرفیت خوب تولید داخلی موتورهای برقی تصمیم بر این شد که اولویت 
اصلی در این بخش به تولیدکنندگان داخلی اختصاص یابد و اولویت اختصاص 

بودجه را به اتوبوس ها و تاکسی های برقی وارداتی قرار دهیم.
وی افزود: ما با مافیای واردات خودرو مواجه هستیم و اجازه ورود خودروهای 
ارزان تر با کیفیت مناسب تر را نمی دهند و از تمام ظرفیت ها در فضای رسانه ها و 
حتی در برخی مجموعه ها و نهادها استفاده کردند که این وسایل حمل و نقل 
عمومی وارد شهر نشود. با این اتفاقی که این نادوستان رقم زدند شاهد تفاوت ۸٠ 
تا ٩٠ یورویی قیمت ها بودیم و مشخص بود که چه ضرری به شهر وارد می شود. 
شهرداری تصمیم گرفت زیر بار زور این مافیا نرود و مسیر جدید و سالم تری را 

انتخاب کند که نتیجه آن کیفیت بالاتر و قیمت پایین تر آن است.
محمدخانی گفت: ما با دست اندازهایی مواجه بودیم آزمون و خطا در مسیر 
تر و  با کیفیت  بود که خودروی  این  بر  انجام شد و تلاش  تا حدودی  واردات 
ارزان تری را وارد کنیم. اگر قرار بود به نفع مافیا عمل شود به جای دو هزار و ۵٠٠ 

دستگاه اتوبوس دو هزار دستگاه اتوبوس وارد کشور می شد.
وی بیان داشت: با ورود محموله چین در هفته های آینده شاهد شتاب در 
این مسیر خواهیم بود و امیدواریم تعهدات خود را به طرف خارجی انجام دهیم و 
امسال حداقل هزار و ۵٠٠ دستگاه تاکسی و ۵٠٠ دستگاه اتوبوس را وارد کنیم و 

در سال آینده تمام این دستگاه ها وارد شود.
سخنگوی شهرداری تهران در مورد اظهار نظر برخی اعضای شورا نسبت به 
کارشکنی های شهرداری در دیدارهای مردمی آنها گفت: بازدیدهای اعضای شورا از 
مناطق و بخش های مختلف شهرداری صورت گرفته و بخشی از آن شاید مرتبط با 
اعضایی باشد که منتقد شهرداری تهران محسوب می شوند. هرچند در شهرداری 
چنین دسته بندی وجود ندارد و شورا ٢۱ نماینده دارد و شهرداری طبق وظایف، 

خود را پاسخگوی تمام اعضا می داند.
وی خاطرنشان کرد: رئیس شورا به عنوان چهره شاخص شورا چندین بار 
بر مشخص کردن زمان بازدید از مناطق تأکید کرد. اگر این زمان بندی ها و 
هماهنگی ها انجام نشود، ممکن است در یک هفته مشخص چند عضو شورا به یک 
منطقه مراجعه کنند و این به معنای این است که شهردار آن منطقه زمان زیادی 
را صرف حضور در جلسات با اعضای شورا و بازدیدها قرار دهند و قطعاً اعضا نیز 

راضی نیستند کار مردم روی زمین بماند.

سخنگوی شهرداری تهران: هر ماه ۱۰۰ اتوبوس به چرخه حمل و نقل عمومی افزوده می شود

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

شــرکت  توزيــع  نیــروي  بــرق استان گلســتان در نظــر دارد بــر اســاس اســتانداردهاي وزارت نیــرو، ملــی يــا بین المللــي، لــوازم را از تولیدکننــدگان 
ــدارکات  ــامانه ت ــق س ــند از طري ــتان مي باش ــتان گلس ــرق اس ــروي ب ــع نی ــرکت توزي ــا ش ــر ي ــرکت توانی ــه از ش ــه داراي تايیدي ــي ک ــندگان داخل و فروش

ــد. ــداری نماي ــل خري ــرح ذي ــی  بش ــارات داخل ــل اعتب ــی( از مح ــی کیف ــا ارزياب ــه اي( )ب ــي )دو مرحل ــه عموم ــت مناقص ــی دول الکترونیک
ف

کالاردي بودجه داخلیشـــرح  مناقصهمحل  مبلغ ضمانت شــرکت در شماره 
)به ريال( مناقصه 

تجديد مرحله اول خريد تعداد 453 دســتگاه انواع 1
ترانســفورماتورهای کم تلفات

اصلاح و بهینه و توســعه 
12131.640.000.000-1403/2شهری و روستايی

1- فروش اسناد مناقصه:
ــه واريــز وجــه از طريــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مبلــغ 300.000 ريــال بابــت هــر مناقصــه  متقاضیــان مي تواننــد در صــورت تمايــل نســبت ب
ــرق اســتان  ــروي ب ــع نی ــام شــرکت توزي ــزی 38140100  شــعبه ولیعصــر گــرگان بن ــا شناســه واري ــك تجــارت ب ــزد بان ــر 3136038140 ن بحســاب فراگی
گلســتان ، جهــت دريافــت اســناد مناقصــه از تاريــخ 1403/09/27 لغايــت 1403/10/03 بــه ســايت ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مراجعــه نماينــد.

2- نحوه برگزاری و محل تحويل پاکت الف مهلت و زمان بازگشــايي پیشــنهادات:
 کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه  از دريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايی پاکــت هــا از طريــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
ــان ولي عصــر عدالــت 23 طبقــه  ــه آدرس گــرگان، خیاب ــه آدرس  www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و تحويــل پاکــت الــف مهــر و مــوم شــده ب دولــت ب
ــا ســاعت 11روز سه شــنبه مــورخ 1403/10/18 و زمــان بازگشــايي پــاکات شــرکت هايی کــه حداقــل  ــه شــرکت توزيــع گلســتان و مهلــت آن ت اول دبیرخان
ــع درگــرگان،  ــدارکات و قراردادهــا واق ــور ت ــاق ام ــد ، در ســاعت 11 روز يــك شــنبه مــورخ 1403/10/23 در ات ــی کیفــی را کســب نمــوده ان ــاز ارزياب امتی

ــرق اســتان گلســتان مي باشــد. ابتــدای جــاده آق قــلا، بعــد از اب منطقــه ای ، ســاختمان شــماره دو شــرکت توزيــع ب
2-1- اســناد ارزيابی کیفی و مســتندات مربوط به آن از طريق ســامانه ارســال گردد.   

2- 2-  ارائــه اســناد ارزيابــی کیفــی بــه همــراه اســناد مناقصــه ) الــف ، ب و ج ( در يــك لفــاف کلــی بــه منزلــه عــدم ارائــه اســناد ارزيابــی کیفــی تلقــی 
خواهــد شــد.

3- مبلــغ ضمانــت نامــه شــرکت در مناقصــه بــه میــزان منــدرج در جــدول فــوق، بــه نفــع کارفرمــا مطابــق فــرم ارائــه شــده در اســناد مناقصــه کــه بــه مــدت 
ــا  اســناد  ســه مــاه از تاريــخ افتتــاح پــاکات معتبــر بــوده و قابــل تمديــد تــا بــه مــدت ســه مــاه ديگــر باشــد بايــد بــه يکــي از صورتهــاي زيــر ، همــرا ه ب

مناقصــه در پاکــت ) الــف ( بــه دســتگاه مناقصــه گــزار تســلیم شــود : 
الــف– ضمانــت نامــه بانکــي و يــا ضمانــت نامــه هــاي صادرشــده از ســوي موسســات اعتبــاري غیــر بانکــي کــه داراي مجــوز فعالیــت از ســوی بانــك مرکــزي 

جمهــوري اســلامي ايــران هســتند.
ب-  اصــل رســید واريــز وجــه نقــد بــه حســاب جــاري شــماره 0222148886007  نــزد بانــك ملــی شــعبه خیابــان ولیعصــر گــرگان بــه نــام شــرکت توزيــع 

 .)IR 270170000000222148886007 نیــروي بــرق اســتان گلســتان )شــماره شــبا
پ-ضمانتنامه صادره توســط موسســات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از ســوی بیمه مرکزی ايران 

ــه  ــه ضمیم ــرم نمون ــر اســاس ف ــتان گلســتان ب ــرق اس ــروی ب ــع نی ــی شــرکت توزي ــور مال ــد شــده از ســوی  ام ــی تايی ــات قطع ــص مطالب ــی خال ت- گواه
ــه  ــناد مناقص اس

ث- چك تضمین شــده بانکی برای تضمین شــرکت در مناقصه
ــا معرفــی نامــه  ــف،ب،ج( ب ــاکات )ال ــوده و حضــور يــك نفــر از پیشــنهاد دهنــدگان در جلســه بازگشــايی پ ــاکات الزامــي ب 4- ذکــر شــماره مناقصــه روي پ

ــر آزاد اســت کتبــی معتب
5- شــرکت توزيع گلســتان در رد يا قبول هريك يا تمام پیشــنهادات مختاراست.

ــرداده  ــب اث ــود،مطلقاً ترتی ــل میش ــوان واص ــرر در فراخ ــدت مق ــاء م ــد از انقض ــه بع ــنهاداتی ک ــروط،مخدوش و پیش ــاء ، مش ــنهادهای فاقدامض ــه پیش 6- ب
ــد شــد. نخواه

7- تکمیل کردن فرم پرسشــنامه اطلاعاتي مربوط به ارزيابي صلاحیت تامین کنندگان کالا پیوســت اســناد ارزيابی کیفی الزامي اســت.
8- هزينه آگهی هر دو نوبت بر عهده دســتگاه مناقصه گزار می باشــد.

ــدارکات  ــق ســامانه ت ــه دريافــت و ارســال پیشــنهادات از طري ــف ب ــورس داشــته باشــند و مکل ــرا ب ــی ف ــد کــد معاملات 9- فروشــندگان و تولیدکننــدگان باي
ــده مناقصــه مــی باشــد. ــه عهــده برن ــه کارمــزد ســامانه فــوق ب ــه نشــانی www.setadiran.ir مــی باشــند و پرداخــت هرگون ــت ب الکترونیکــی دول

10- ضمنــاً ايــن آگهــي از طريــق شــبکه اطــلاع رســاني معامــلات توانیــر بــه نشــاني www.Tavanir.org.ir و پايــگاه ملــي اطــلاع رســاني مناقصــات بــه نشــاني 
http://iets.mporg.ir  قابــل دسترســي مي باشــد و جهــت اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن 32684412-017 تمــاس و بــه شــماره تلفــن 017-32689430 

فاکــس نمائیــد.
11- ســاير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج است.                               

نوبت اول : 1403/09/25
     روابط عمومي شركت توزيع نيروي استان گلستاننوبت دوم : 1403/09/27

نوبت دوم

8372

آگهي تجديد مناقصه عمومي دو مرحله 
استان گلستانای با ارزيابی كيفی    برق  شركت  توزيع  نيروي  

آگهی  مناقصه عمومي يك مرحله  اي 
به همراه ارزيابی کیفی 

ــق فراخــوان عمومــی  ــل را از طری ــا مشــخصات ذی ــروژه ب ــون برگــزاری مناقصــات پ ــژه اقتصــادی بنــدر نوشــهر در نظــر دارد در اجــرای قان ــدران – منطقــه وی ــوردی اســتان مازن ــادر و دریان اداره کل بن
ــد. ــکار واجــد صلاحیــت واگــذار نمای ــه پیمان ب

1- موضــوع مناقصــه : تعمیــر و نگهداری ابنیه و تاسیســات و راهبری تاسیســات مکانیکی،برقی و الکترونیکی بنادر نوشــهر و فریدونکنار
2- شــماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003003822000018

ــه عنــوان ســپرده شــرکت  ــال معــادل یــک میلیــاردو یکصــدو شــصت و پنــج میلیــون تومــان را ب ــه عــدد(11.650.000.000 ری  ســپرده شــرکت در مناقصــه: شــرکت کننــده درمناقصــه بایــد مبلــغ )ب
ــا ضمانتنامــه صــادره توســط موسســات بیمــه  گــر داراي مجــوز براســاس  ــا ضمانتنامــه معتبــر از ســوي موسســات اعتبــاري غیربانکــي داراي مجــوز ی ــه ضمانتنامــه بانکــي ی ــا ارائ در فراینــد مناقصــه، ب
آییــن نامــه تضمیــن بــرای معامــلات دولتــی بــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ مــورخ 94/09/22 یــا اصــل فیــش واریــزی بــه حســاب تنخــواه گــردان پرداخــت بنــدر نوشــهر نــزد بانــک مرکــزی بــه 

ــد. ــن نماین شــماره 850100004101064571212360 تأمی
3-  مــدت و مبلــغ اولیــه اجرای کار: برآورد اولیه عملیات اجرایي پروژه 232.252.432.557ریال و مدت اولیه 12 ماه می باشــد.

متقاضیان: 4- شرایط 
ارائــه گواهی نامــه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه یا رتبه 5 تاسیســات 

ارائه صورت های مالی حسابرســی شده سال 1402
5- محل، مهلت و نحوه دریافت اســناد:

مناقصــه گــران مــي تواننــد حداکثــر تــا ســاعت 10 مــورخ 1403/10/5 نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه آدرسsetadiran.ir  بــه صــورت 
رایــگان اقــدام نماینــد.

6- محل و مهلت بارگذاري اســناد مناقصه: مهلت بارگذاري اســناد مناقصه در ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرسsetadiran.ir  حداکثر تا ســاعت 10  مورخ 1403/10/19 میباشــد .    
 7- محــل و مهلت تحویل پاکت الف:

ــان  ــدران، نوشــهر، نبــش خیاب ــه آدرس اســتان مازن ــورخ 1403/10/19 ب ــا ســاعت 10 م ــر ت ــز نقــدي( اســناد مناقصــه حداکث ــا فیــش واری ــن شــرکت در مناقصــه ی ــف )تضمی ــل پاکــت ال ــت تحوی مهل
ــدر نوشــهر میباشــد. ــزی بن ــه مرک ــه همکــف، دبیرخان ــدر، ســاختمان اداری، طبق ــدان بن ــتارخان، می س

8- تاریخ و محل بازگشــایي پاکات مناقصه :
جلســه کمیســیون مناقصه راس ســاعت 11 صبح مورخ 1403/10/19 در ســالن جلســات اداره کل بنادر و دریانوردي استان مازندران برگزار مي گردد.

8416شناسه اگهی : 1847738

اداره کل بنادر و دریانوردی 
مازندران استان 


